CÂMARA DOS DEPUTADOS
    Gabinete do Deputado Luiz Nishimori

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na votação nominal da sessão extraordinária que iniciou as 19h26, do dia

06/04/21,  no Projeto de lei 948/21 no Destaque 11 do partido PSOL, votei

NÃO, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de  voto,  nos

termos  regimentais,  pela  dificuldade  de  acessar  o  sistema,  devido  a

problemas com a internet.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2021.

Deputado LUIZ NISHIMORI

PL/PR

*C
D2

16
95

11
70

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
N

ish
im

or
i (

PL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
45

9,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.